
ZARZĄDZENIE NR 18/2015
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie  zmiany  Regulaminu użytkowania samochodów służbowych i samochodów prywatnych do celów 
służbowych w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 871), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść ust. 4 w § 1 załącznika nr 1.5 do Zarządzenia Nr 16/2015 Starosty Rawskiego z dnia 
14 lipca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodów służbowych i samochodów 
prywatnych do celów służbowych w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej, który otrzymuje brzmienie: 
„4.Pracownik oświadcza, iż zapoznał się z Regulaminem użytkowania samochodów służbowych i samochodów 
prywatnych do celów służbowych w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej, stanowiący załącznik do 
Zarządzenia Nr 16/2015 Starosty Rawskiego z dnia 14.07.2015 r.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

 

Starosta

Józef Matysiak

Id: 9B6ABE35-5005-48DF-AB2F-E2A79D141342. Przyjęty Strona 1




